Název veřejné zakázky: [TAVI]
Evidenční číslo zadavatele: [25/2025]
Konsignační a rámcová kupní smlouva  Stránka 1 z 9
Číslo ve VVZ: [Z2025-053751
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A PROVOZU
KONSIGNAČNÍHO SKLADU A RÁMCOVÁ
KUPNÍ SMLOUVA
číslo smlouvy 2026/0001

9.10 Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její níže uvedené přílohy:
• Příloha č. 1 – Specifikace a ceník zboží
V Brně, dne 20.01.2026 V Brně dne 28.1.2026
Za prodávajícího: Za kupujícího:
..........................................................                                    ..........................................................
Ing. Ivo Nekuda Ing. Vlastimil Vajdák
jednatel ředitel
CARDION s.r.o. Centrum kardiovaskulární
a transplantační chirurgie Brno
Název veřejné zakázky: [TAVI]
Evidenční číslo zadavatele: [25/2025]
Konsignační a rámcová kupní smlouva  Stránka 9 z 9
PŘÍLOHA Č. 1: SPECIFIKACE A CENÍK ZBOŽÍ
Katalogové
číslo Kód VZP Název Cena v Kč bez DPH/1 ks
 NVRO-23  0144590  Navitor Vision 23mm
455.357,15
 NVRO-25  0144590  Navitor Vision 25mm
455.357,15
 NVRO-27  0144590  Navitor Vision 27mm
455.357,15
 NVRO-29  0144590  Navitor Vision 29mm
455.357,15
 NVRO-35  0144590  Navitor Vision 35mm
455.357,15
FNAV-DS-SM  Součást setu  Zaváděcí systém Flexnav malý
0
FNAV-DS-LG  Součást setu  Zaváděcí systém Flexnav velký